

2.1 分项报价明细表

项目名称：2025 年淳化县石桥镇辛庄村果品冷藏库及配套建设项目

项目编号：SXZJF2025-GK004

序号	产品名称	品牌	型号参数(功能配置描述)	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	冷库	雪丰环境	详见附件:P7	吨	800	2688.00	2150400.00
2	叉车	搬易通	载重 1800kg, 货叉长度:1120mm, 门架起升高度 4500mm, 全长(不带货叉)2200mm, 整车宽度 1120mm, 转弯半径 1920mm, 整车高度 2130mm, 电池容量 48v/560Ah, 全车实心轮胎, 侧移器。	辆	2	126800.00	253600.00
3	堆垛架	雪丰环境	折叠果框 1.2 米 X1.0 米 X0.83(0.75) 米;材料:主材方钢管, 辅材圆筋和扁铁。	个	2000	275.00	550000.00
.....							
合计	大写: 贰佰玖拾伍万肆仟元整 小写: 2954000.00						

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等, 保留小数点后两位。

投标人名称: 陕西雪丰制冷工程有限公司(加盖单位公章)

法定代表人或其授权委托人: 张破军 (签字或盖章)

日期: 2025 年 05 月 29 日